(様式1-3)

[bookmark: _GoBack]年　月　日
立教大学コミュニティ福祉学部長殿
研究責任者
	（所属）

	（職名）

	（指導教員氏名）

	（申請者・学生名）

	（Tel）

	（申請者・学生e-mail）

コミュニティ福祉学部倫理指針に係る研究計画修正報告書

さきに実施の許可を得た研究について、
計画の内容の修正のため、新たな研究計画等を添えて申請いたします。

記

	許可履歴
	受付番号
	許可年月日

	課題名

	修正する理由

	修正箇所

	修正内容の概要

＊微修正の内容：断る権利への配慮に応じた対象者数の減少、調査期間の延長、調査期間延長等に伴うメンバーの変更（追加等を含む）。
(2024.1版)
1